
   

  

  

Protokoll styremøte 
Operasjonssykepleierne NSF  
 

Torsdag 16. April 

Sted: Tollbugata 22  

 

Til stede: Petrin Eide, Irene Sirevåg, Solfrid Strand, Marthe Rasmussen, Anne Grethe Østlie, 

Tom Ole L. Hagen, Aina Jøranli 

Velkommen til styremøte 
Torsdag 16. januar. 

Kl. 08:30 -16:00 

 

Sak 18/26 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallelse godkjennes uten anmerkninger.  

Sak 19/26 Godkjenning av protokoll 
Vedtak: Protokoll fra styremøte i mars godkjennes. 

Sak 20/26 Nettverksmøter 17.april 
Styreleder orienterer om planene for nettverkssamlingen 17. april. 

Fellessamling 
Styret vil presentere arbeidet de har jobbet den siste tiden med.  

• Arbeidet rundt sykepleiespesialister. Arbeidet har vært presset på tid. Første utkast er 

klart. 

• Samtalen mellom landsstyret og HOD 

• Presentasjon av aktivitetsmidler 

Div.  

Lærernettverk 
Det er lagt en god plan for programmet etter innspill fra nettverket.  

Lokalleder samling 
Det vil bli en runde rundt bordet, orientering om av aktivitet og økonomi. Oppgavedeling. 

Div. 

Fag og leder nettverk 
Det har vært en del arbeid rundt planleggingen av Fag- og leder nettverket. Programmet er 

landet. Mette Dønåsen skal legge frem NSFs «Mentorprogram for sykepleierledere og tilbud 

til ledere i NSF».  

Sak 21/26 Seminardager i Drammen 
Styreleder orienterer om foreløpig program og status fra Fjell og fjord.  



   

  

  

Det er allerede god pågang fra industrien. Disse er spesielt viktige for at vi skal kunne 

arrangere seminardager. De bidrar til faglig innhold og sørger for at vi kan være fremoverlent, 

innovative og bli kjent med nye produkter og teknologi. Tema for seminardagene er 

operasjonssykepleiespesialist, og mange forelesere er klar. 

Påmelding til seminardagene vil bli publisert så fort som mulig. Helst under 

nettverkssamlingen 17. april. 

Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

Sak 22/26 Nye frister for søknad om stipend 
Styreleder orienterer rundt tildeling av stipend. 

Det har kommet tilbakemeldinger på at tildeling av stipend gjennom landsgruppen for 

operasjonssykepleiere kommer for sent. Tradisjonelt så har stipendene blitt delt ut under 

seminardagene. Dette gjør at deltakerne ikke vet om de får stipend før seminardagene. 

Vedtak: Landsstyret vedtar at fra 2027, vil tildeling av stipend til seminardagene vedtas på 

styremøtet som avholdes i forbindelse med nettverkssamlingen. Det vil være mulig å søke 

stipend fra landsgruppen for operasjonssykepleiere fra 1 januar til 15. april.  

Sak 23/26 Roll up /promoteringsartikler 
Styreleder orienterer.  

Det er et pågående arbeid for å få inn faggruppe artikler til fordelsbutikken NSF. Det er et 

pågående pilotprosjekt, men det er en plan om at også operasjonssykepleieartikler skal være 

tilgjengelig her. 

Styret har jobbet litt med å lage ny roll up. Det er behov for å se på bilde og innhold.  

Vedtak: Styret vil arbeide videre med innhold til roll up. Styret tar saken til orientering 

Sak 24/26 Definering av spesialitetene 
Styreleder orienterer. NSF har satt i gang et arbeid for å definere de ulike faggruppene og 

deres spesialitet. ONSF har satt ned en arbeidsgruppe for å lage et utkast.  

Et viktig grep i arbeidet er å beskrive et nytt nivå, der avansert klinisk spesialist legges på et 

nivå over spesialsykepleier. I dag er begrepet spesialsykepleier knyttet mot en lønnskode. Det 

er arbeidsgiver som bestemmer hvem som skal defineres som spesialsykepleier. Styret prøver 

å finne begreper og vendinger som beskriver operasjonssykepleierens spesialistkompetanse.  

Hva er kompetanse, hva er erfaring, hva er en spesialist. Dette er viktig i arbeidet rundt det å 

fatte operasjonssykepleie spesialist, og kunne differensiere operasjonssykepleiekompetane 

mot andre yrkesgrupper av ulike kompetansenivåer. Første utkast fra ONSF til 

spesialistgodkjenning er ferdig. Det har vært et møte i arbeidsgruppen, 15. april. Det vil bli 

gitt skriftlig tilbakemelding på arbeidet. Landsstyret har fått flere innspill på arbeidet og vil 

bli videre involvert gjennom arbeidet. 

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering.  



   

  

  

Sak 25/26 Spesialistgodkjenning 
Styreleder orienterer om at saken om spesialistgodkjenning enda ikke er lagt ut til høring. 

NSF venter på et forslag fra HOD:  

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering.  

Sak 26/26 Økonomi 
Kasserer orienterer om status for økonomien for 2025 

Det var noe bedre driftsresultater fra 2024 til 2025. Negativt resultat fra 2025 er på kr. 

282 701,- 

Det er gjort noen grep for å komme i balanse i 2026. Eksempel på dette er at 

nettverkssamlingene avholdes som webinar. I tillegg vil det bli økte inntekter etter at 

kontingenten er økt fra 2025 til 2026.  

Vedtak: Saken tas til orientering 

Sak 27/26 Eventuelt 
Hanskebytte 
Det har ved flere operasjonsavdelinger på ulike sykehus, kommet tilbakemelding etter bytte 

av sterile indikatorhansker. Det har blitt rapportert avvik av ulik karakter. Disse har blitt meldt 

systematisk, gjennom avvik og synergissystemer. På bakgrunn av tilbakemeldinger har 

leverandørene tatt kontakt og ønsker å forbedre sine produkter for å imøtekomme våre 

tilbakemeldinger.  

Operasjonssykepleierne NSF, berømmer industrien for å imøtekomme tilbakemeldingen fra 

brukerne. Dette er viktig slik at brukerne og pasienten kan føle seg trygge på produktenes 

kvalitet. 

Landsstyret ønsker å motivere operasjonssykepleiere til å melde avvik, gi tilbakemelding, slik 

at de som produserer og selger produkter kan utvikle og forbedre sine produkter- til vårt bruk! 

Vedtak: Styret tar saken til orientering.  

ONSF avdeling Agder 
Har sendt forespørsel om et tilskudd til promotering av faggruppen for operasjonssykepleiere 

ved Arendals uken.  

Vedtak: Landsstyret vedtar at lokalgruppen ONSF Agder får inntil 5000,- som kan brukes til 

promotering av ONSF til Arendals uken.  

Fordeling av lokallag og representanter til lokalgruppesamlinger og 
seminardager 
Det har vært en sammenslåing av flere lokalgrupper innenfor ONSF. Fra tidligere har både 

leder og nestleder fått dekket kostnader til seminardager og lokalgruppeleder samling.  

Vedtak: Landsstyret ONSF har vedtatt at det kun er lokalgruppeleder, eller stedfortredende 

nestleder, som får dekket kostnader i forbindelse med seminardager eller lokalledersamling.  

 


